
一般競争入札執行公告 

 

令和 7 年  1 月  10 日 

 

入札参加者各位 

 

社会福祉法人葆光会 

理事長 加藤 良三 

 

 

下記により、一般競争入札を行います。 

 

記 

 

1. 工事内容 

特別養護老人ホーム藤美苑エレベーター2基(油圧方式)の改修工事 

 

2.参加資格 

(1) 機械器具設置工事の特定建設を取扱い請け負うことができる業者で

あること。 

(2) 藤美苑での工事及び完了後のメンテナンスに際して、愛知県内に本

支店・営業所があること。 

(3) 名古屋市内又は、愛知県内において、24 時間体制でのエレベーター

の保守点検業務を履行した実績があること。 

(4) 国・都道府県・市区町村から指名停止を受けている期間でないこと。 

(5) 地方自治法施行令に該当しない者であること。 

(6) 会社更生法に基づき、更生手続き開始の申し立てが成されている者

又は民事再生法に基づき、再生手続き開始の申立てがなされている

者でないこと。 

(7) 暴力団による不当な行為の防止等に関する法律にあげる暴力団及び

それらの利益となる活動を行なう者でないこと。 

(8) 県税及び市町村税に未納がない者であること。 

 

※詳細は入札説明書にて記載 

 

 

 



3.入札の日時・場所 

令和 7 年  2 月  21 日( 金 ) 午前 10時 30分～ 

名古屋市千種区鍋屋上野町字北山 3515番地 

社会福祉法人葆光会 特別養護老人ホーム藤美苑内 1階会議室 

 

4.契約条件 

※詳細は入札説明書にて記載 

 

5.入札の資格や条件に違反した場合 

  入札を無効とする 

※詳細は入札説明書にて記載 

 

6.契約期間及び工事期限 

契約日から令和 10年 3月 31日まで 期限厳守 (試運転調整完了) 

 

7.入札説明書及び仕様書、設計図書の交付手続き 

  (1)入札説明書 ・ホームページ上に掲載するが、令和 7 年 1 月 14 日

(火)から令和 7 年 1 月 28日(火)までの土曜日、日

曜日及び祝日を除く午前 10時 00分から午後 5時 00分ま

でとし、担当者へ事前連絡ののち来苑すれば直接配布す

ることも可能とする。 

          担当者 向井・佐藤  電話番号 052-722-2232 

 

  (2)仕様書   ・ホームページ上に掲載 

 

  (3)設計図書  ・令和 7 年 1 月 14 日(火)以降、来苑することで

交付する。 

           

8.入札予定価格 

 有(非公開) 

 

9.入札参加申出書提出期限 

令和 7 年  1 月  31  日(金) 午後 5時迄 

※ 提出書類については、入札説明書にて記載。 

※ 持参及び郵送可 

入札参加申出書提出先 

 名古屋市千種区鍋屋上野町字北山 3515番地 

社会福祉法人葆光会 理事長 加藤良三宛  



 

 

10.入札書提出期限 

令和 7 年  2 月  21  日( 金 )  入札日当日持参 

 

 

11.落札者の決定方法  

  予定価格の範囲内で最低の価格をもって入札した者を落札者とする。 

  ※詳細は入札説明書にて記載 

 

 

12.質疑受付締切り及び回答 

   令和 7 年  1 月 28 日( 火 ) 午後 4時迄 

    TEL052-722-2232  FAX052-722-2239  担当 向井・佐藤宛 

   回答は随時。 

 

 

13. その他 

    (1)入札参加申出書及び入札書は、ホームページより印刷して頂くか、

施設へ直接取りに来て下さい。 

    (2)改修修繕に伴う現場確認及び説明が必要な場合は、担当まで随時ご

連絡いただければ来苑日時を調整いたします。 

    (3)入札者は封筒に所定の様式入札書を入れ、割印をして下さい。 

    (4)臨時理事会において、計画・資金承認後 

     入札参加申出書提出事業者に「入札執行通知書」及び「入札書」を 

郵送致します。 

 

 

  


